
UCHWAŁA NR 106/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 1.244,28 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 1.244,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 1.244,28 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 1.244,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 6E6B847A-6549-484B-A4CB-3F451E8B6B30. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 680 787,75 682 032,03

Urzędy wojewódzkie 26 474,00 27 718,28

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 474,00 27 718,28

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 26 474,00 27 718,28

88 207 511,66 88 208 755,94

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 106/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 9 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

1 244,28

Razem: 1 244,28

BeSTia Strona 1 z 1

75011 1 244,28

1 244,28

1 244,28

Id: 6E6B847A-6549-484B-A4CB-3F451E8B6B30. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 727 885,78 10 729 130,06

Urzędy wojewódzkie 26 474,00 27 718,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 145,00 23 185,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 22 145,00 23 185,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 786,00 3 963,98

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 3 786,00 3 963,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,00 568,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 543,00 568,50

90 351 035,42 90 352 279,70

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 106/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 9 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

1 244,28

75011 1 244,28

1 040,80

1 040,80

177,98

177,98

25,50

25,50

Razem: 1 244,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6E6B847A-6549-484B-A4CB-3F451E8B6B30. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


